
 

 
 
 
 
 

Portaria da EPSJV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O Diretor da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

1.0 - PROPÓSITO 

Regulamentar a designação da representação dos Alunos no Grêmio Estudantil da Escola 

Politécnica de Saúde Joaquim Venâncio, eleita para o mandato de um ano. 

 

2.0 – REPRESENTANTES ELEITOS 

− Amanda Dantas    2º Ano Gestão 
− Elaine Vieira   1º Ano Gestão 
− Giovani Costa Lopes  2º Ano Gestão (subseqüente) 
− Guilherme Sant'Anna  2º Ano Laboratório 
− Ingrid Torres   2º Ano Laboratório 
− Isabelle Vasconcellos  2º Ano Laboratório 
− Jessica Di Chiara   1º Ano Gestão 
− Marina Garcia   2º Ano Laboratório 
− Nicholas de S. L. da Silva 1º Ano Gestão (concomitante) 
− Rafael Martins   1º Ano Laboratório 
− Victor Manuel   1º Ano Gestão 
− Victor Senna   1º Ano Laboratório 
 

 

 

André Malhão 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 

   Número 

                                  
047/2007-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

 16/10/2007 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 
 

16/10/2007 

    Altera 
 

------- 
 

   Cancela 

------- 


